Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.: 88.363.072/0001-44
Fone: (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br

Visite nosso site: www.arroiodosratos.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
Departamento de Compras e Licitações

ATA DE REUNIÃO 31/2017

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e dezessete, às quatorze horas e

quinze minutos, na sala de Licitações, nesta Prefeitura Municipal, sito ao Largo do

Mineiro, 195, reuniu-se em sessão pública, a Comissão Municipal de Licitações,

designada pela Portaria 1663/2016, incumbida de examinar e julgar o procedimento

licitatório de modalidade Carta Convite 07/2017, referente à AQUISIÇÃO DE

MATERIAL ELÉTRICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO. Verificou-se o

recebimento de recurso da empresa Keile Martins Pinhatti & .Cia LTDA, conforme

anexo, no prazo previsto na Lei de Licitações nº: 8.666/93. Abrindo assim prazo para

manifestações, impugnações, atendendo ao princípio do Contraditório e Ampla

defesa. Após o prazo de dois dias úteis esta Comissão se reunirá para julgamento

dos recursos na sala de Licitações. As partes terão ciência desta ata, no sitio

eletrônico do município de Arroio dos Ratos, fonte oficial de informação dos atos

administrativo, conforme lei 3.348/2010. Encerramos a presente sessão e lavramos a

presente ata aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e dezessete.

                                                        Daiane Serpa Pizzio

Presidente da Comissão

     Cheila Coutinho Bedunn                                      Caroline dos Santos Zanella
                            Membro                                                                Membro

mailto:compras@arroiodosratos.rs.gov.br
http://www.arroiodosratos.rs.gov.br/